

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ้านสถานี หมู่ที่ ๔ ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล.....
๓. วงเงินงบประมาณ จำนวน ๕๖๙,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ปริมาณงาน ท่อเหล็ก BS-M มอก.๒๗๗-๒๕๓๒ ประเภท ๒ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๒๐๐-๒๕๐ เมตร และเครื่องสูบน้ำ พร้อมป้ายมาตรฐานฯ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕
- เป็นเงิน ๖๖๖,๔๐๐.- บาท (หกแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๓ ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------------|--------------------------|---------------|
| ๑. นายทวีข จำปาวัน..... | ผู้อำนวยการกองช่าง..... | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายธนาวุฒิ ยวงผ้า..... | นายช่างโยธาชำนาญงาน..... | กรรมการ |
| ๓. นายวีระชัย ตะบุญเรือง..... | ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า..... | กรรมการ |



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสถานี ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (หนองแฝก)

แบบเลขที่ 0/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....				
	1.1 งานขุดเจาะบ่อบาดาล	595,400.00		595,400.00	
	1.2 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	40,978.00	1.0700	43,846.46	
	1.3 งานวางท่อส่งน้ำ + ท่อร้อยสาย	19,268.48	1.3056	25,156.93	
	1.4 ป้ายโครงการ	2,000.00		2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			666,403.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			666,400.00	
	ตัวอักษร	หกแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

-

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ: ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนาวุฒิ ยวงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระชัย ต๊ะบุญเรือง)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อนบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านสถานี ต.ห้านัด อ.ห้านัด จ.ลำปาง

แบบเลขที่

0/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้านัดแม่ตาด

ปริมาณงาน ท่อเหล็ก BS - M มอก. 277- 2532 ประเภท 2 ขนาด ศก. 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 200 - 250 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

23

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานขุดเจาะบ่อนบาดาล								
1.1	ค่าเจาะบ่อนบาดาล+ท่อเหล็ก BS-M มอก. 277-2532 ประเภท 2	200.00	เมตร	2,977.00	595,400.00			595,400.00	จ้างเหมา
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ								
2.1	เครื่องสูบน้ำแบบซัมเมิสซิเบลตัวเรือนสูบน้ำด้วยเหล็กหล่อคุณภาพสูงกว่า ใบพัดทำด้วยเหล็กหล่อหรือโพลีโพลีลีน ขนาด 5HP ไฟฟ้า 380 V AC	1.00	ชุด	32,900.00	32,900.00	2,500.00	2,500.00	35,400.00	
2.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 380 V 3 เฟสพร้อมอุปกรณ์	1.00	ตู้	3,728.00	3,728.00			3,728.00	
2.3	สายเคเบิล THW สายแกนเดี่ยวแรงดัน 750 V 2 X 2.5	200.00	เมตร	9.25	1,850.00			1,850.00	
2.4	ท่อ PVC แข็งท่อประปาชนิดปลายธรรมดา ศก.2" ชั้น 13.5 ยาว	40.00	ท่อน	303.74	12,149.60	40.00	1,600.00	13,749.60	
2.5	ท่อ PVC สีเหลืองร้อยสาย ศก. 1/2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	20.00	ท่อน	49.00	980.00	30.00	600.00	1,580.00	
2.6	ซื้อต่อท่อ PVC + อุปกรณ์ คิด 30% ของราคาท่อทั้งหมด	1.00	งาน	3,938.88	3,938.88			3,938.88	
	รวมค่าก่อสร้าง							655,646.48	